GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO - SEAFDS

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 75/2022 SEAFDS/SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA

(VAGAS REMANESCENTES)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, a Secretaria de Estado da Agricultura Familiar
e Desenvolvimento do Semiárido – SEAFDS/PB e a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia
- SEECT/PB, nos termos da lei 12.026/2021, torna público o Resultado final do processo de seleção para vagas
remanescentes para especialistas e técnicos do PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA.

RESULTADO FINAL

NOME FUNÇÃO PONTOS SITUAÇÃO

PATRÍCIA DA SILVA COSTA PERFIL 1 124,0 APROVADO E CLASSIFICADO

JÚLIA SOARES PEREIRA PERFIL 1 95,5
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

ANDREZZA MAIA DE LIMA PERFIL 1 81,0
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

GISELE LOPES DOS SANTOS PERFIL 1 66,0
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

DANILO DOS ANJOS SOUSA PERFIL 1 33,0 NÃO CLASSIFICADO

EDVALDO NUNES DA SILVA TERCEIRO PERFIL 1 24,0 NÃO CLASSIFICADO

FRANKLIN GOMES CORREIA PERFIL 1 22,0 NÃO CLASSIFICADO

ALEXSANDRO DE SOUZA BRITO PERFIL 1 -
DESCLASSIFICADO (VÍDEO

NÃO ENVIADO)

ANTÔNIO RAMOS CAVALCANTE PERFIL 1 -
DESCLASSIFICADO (VÍDEO

NÃO ENVIADO)

VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA SOUSA PERFIL 2 119,0 APROVADO E CLASSIFICADO

NATANAELMA SILVA DA COSTA PERFIL 2 114,0
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

SILVIA NOELLY RAMOS DE ARAÚJO PERFIL 2 111,5
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

NÁGELA MARIA HENRIQUE MASCARENHAS PERFIL 2 109,0
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

MICAELA BENIGNA PEREIRA PERFIL 2 107,0
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

RAFAELA FELIX BASILIO GUIMARAES PERFIL 2 92,0
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

FLÁVIO FARIAS GURJÃO PERFIL 2 88,0
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

EDVÂNIA DE SOUZA LOPES PERFIL 2 51,0 NÃO CLASSIFICADO

MARCILENE SANTOS SILVA PERFIL 2 49,5 NÃO CLASSIFICADO

RAYANA VANESSA ALVES SILVA PERFIL 3 108,0 APROVADO E CLASSIFICADO

ELKA COSTA SANTOS NASCIMENTO PERFIL 3 97,5
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

RAFAELA LIMA DE FARIAS PERFIL 3 87,0
APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

DÉBORA RAFAELLY SOARES SILVA PERFIL 3 -
DESCLASSIFICADO (VÍDEO

NÃO ENVIADO)

Campina Grande, 01 de outubro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ